

# Barfoed Holding IVS

P.G. Ramms Alle 74, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 08 48 16

## Årsrapport

**14. september 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Lars Barfoed  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. september 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Barfoed Holding IVS P.G. Ramms Alle 74, 1. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 08 48 16
	Regnskabsår: 14. september 2015 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Lars Barfoed
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Barfoed Holding IVS CVR 37084816
<b>Dattervirksomhed</b>	Barfoed Consulting IVS, IVS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål at udøve virksomhed indenfor handel og service. I regnskabsåret har aktiviteten bestået i at eje anparter i selskabets helejede datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.211 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.333 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Driften i selskabets helejede datterselskab udvikler sig tilfredsstillende og efter planen. Det er forventningen at der fremadrettet vil komme et tilfredsstillende afkast.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/9 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.211</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.544
<b>Årets resultat</b>	<b>57.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.544
Disponeret fra overført resultat	-2.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.333</b>

**Balance**


---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.545</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.128
Tilgodehavender i alt	<u>18.128</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.128</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>77.673</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	1
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.544
4 Overført resultat	<u>-2.211</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>57.334</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.212
Selskabsskat	18.128
Anden gæld	<u>-1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.339</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.339</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>77.673</u></b>

## Noter

	14/9 2015 - 31/12 2016
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	1
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	59.544
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>59.544</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>59.545</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>	
	<b>Hjemsted Ejerandel</b>
Barfoed Consulting IVS	Frederiksberg 100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 14. september 2015	1
	<b>1</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	59.544
	<b>59.544</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-2.211
	<b>-2.211</b>